

陶博城违法用地复垦项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 29624.04

(大写) : 贰万玖仟陆佰贰拾肆元零肆分

招 标 人 :
(单位盖章)

造价咨询人 :
(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 :
(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 :
(签字或盖章)

编 制 人 :
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 :
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间 : _____

复核时间 : _____

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：陶博城违法用地复垦项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

物流园种茶花工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 1816.47

(大写) : 壹仟捌佰壹拾陆元肆角柒分

招 标 人 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：物流园种茶花

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：物流园种茶花

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					1526.58	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 回填土质要求： 整理绿化用地	m ²	26	3.48	90.48	
2	050101009001	种植土回（换）填	1. 回填土质要求： 种植土 2. 取土运距：综 合考虑 3. 回填厚度：30 cm	m ³	7.8	35.65	278.07	
3	050102002001	栽植灌木	1. 种类：茶花 2. 冠丛高：H2.1m 3. 蓬径：P2.1m	株	3	378.93	1136.79	
4	050102002002	栽植灌木	1. 种类：茶花浇 水养护	株	3	7.08	21.24	
		分部分项合计					1526.58	
		措施项目					63.48	
5	050403001001	树木支撑架	树木支撑 树(竹) 棍桩 四脚桩	株	3	21.16	63.48	
		单价措施合计					63.48	
本页小计							1590.06	
合 计							1590.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：物流园种茶花

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	其他			
	合 计			

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

主要材料及价差汇总表

工程名称：物流园种茶花

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员盖执业章:

预算员签字:

编制日期:

主材设备表

工程名称:物流园种茶花

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员盖执业章:

编制日期:

预算员签字:

物流园种白菜工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 19325.99

(大写) : 壹万玖仟叁佰贰拾伍元玖角玖分

招 标 人 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 物流园种白菜

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
		整个项目					16036.87	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 回填土质要求: 整理绿化用地	m2	458	3.48	1593.84	
2	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填土质要求: 种植土 2. 取土运距: 综合考虑 3. 回填厚度: 30cm	m3	137.4	35.65	4898.31	
3	050102007001	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 白菜 2. 株高或蓬径: H15-20cm 3. 单位面积株数: 36株/m²	m2	458	19.82	9077.56	
4	050102007002	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 白菜浇水养护	m2	458	1.02	467.16	
		分部分项合计					16036.87	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							16036.87	
合 计							16036.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 物流园种白菜

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	其他			
	合 计			

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

主要材料及价差汇总表

工程名称：物流园种白菜

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员盖执业章:

预算员签字:

编制日期:

主材设备表

工程名称:物流园种白菜

第 1 页 共 1 页

[illegible]

造价员盖执业章:

编制日期:

预算员签字:

物流园种荷花工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 8481.58

(大写) : 捌仟肆佰捌拾壹元伍角捌分

招 标 人 : (单位盖章)

造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编制时间 :

复核时间 :

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：物流园种荷花

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程量清单计价合计	7578.00	
1.1	其中: 定额人工费	714.00	
1.2	其中: 定额机械费		
二	单价措施项目清单计价合计		
2.1	其中: 定额人工费		
2.2	其中: 定额机械费		
三	总价措施项目清单计价合计	97.03	
3.1	安全文明施工措施费	37.77	
3.1.1	安全文明环保费	26.42	
3.1.2	临时设施费	11.35	
3.2	其他总价措施费	59.26	
3.3	七项组织措施费-园林		
3.4	扬尘治理措施费		
四	其他项目清单计价合计		—
五	规费	106.24	—
5.1	园林绿化工程规费	106.24	
5.1.1	社会保险费	84.75	—
5.1.2	住房公积金	21.49	—
六	税金	700.31	—
八	工程总造价	8481.58	
招标控制价合计		8481.58	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 物流园种荷花

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

